¶ Sed ad quid valet donatio ppter nuptias ex quo vxor eam nō lucrif̄. nisi ex pacto sp̄ali vt. d. §. illo. nec fructus habeat dicte donationis. vt. C. eo. ti. l. si liberis. ff. q. valet vt sit securior in dote. vt dicit glo. in. d. l. fi. Nā res suas vir alienat consentiente vxore. & renūciare pot iuri hypothecario qd̄ h̄z in alijs bonis mariti vt. C. ad velle. l. et. Sed in donatione ppter nuptias alienatione aut obligatione non pot mulier renūciare iuri hypothecario p̄ iure suo qd̄ h̄z in hac donatione. ppter nuptias. nec valet consensus mulieris. vt. C. ad velle. aut. siue auic. nisi interueniat instrumentū. vlt. c. l. 3. de iureiurā. li. vi. aut duo alia concurrant

¶ Primum q̄ vxor consentiat post biennium sc̄da vice. Secundum q̄ tñ fit in facultatibus viri vt indēnitati vxoris possit consuli. non soluz tpe contractus vt quidam dixerunt. sed etiaz tpe quo vxor agere potest. vt no. in. d. an. siue a me. vel q̄. p. xxx. annos tacerit. l. 3. sc̄do non p̄senserit. vt no. **¶** Ita in d. c. n̄ puenit. de emp. & ven. Itē viro dissipante bona sua pot agere sic p̄ donatione pp̄ nuptias sicut p̄ dote. C. d. iur. do. l. vbi de quo dicit vt no. ibidē. Itē pp̄ ad ulterium viri lucratur. vt. s. adulterium. §. iij.

¶ Quid si soluat matrimonium aliter q̄ p̄ motem nunquid pactum vel consuetudo poterit facere q̄ vir lucratur dote. & sic mulier remaneat sine dote. ff. fm̄ Hosti. q̄ non. vt notat i d. c. donatio. de donatio. inter virum & ux. Et ideo prefatus. §. illo. pecul dubio. loquitur qñ mulier decessit quo casu tunc vir lucratur ratione pacti solum fm̄ Hostien. sed fm̄ L. ar. in. d. c. donatio etiam ratione cōsuetudinis. quia qd̄ potest pactum. potest & consuetudo. vt no. gl. in. c. non putamus. de consue. li. vi.

¶ Querit statuto cauet q̄ si alter iugū p̄mouiat. alter lucrif̄ dote vel donatione. ppter nuptias an debeat intelligi de morte nati vel

etiam de ingressu religionis. ff. q. tm̄ de mo-
te nali nō de ista civili. presertim qz verba sta-
tuti sunt facti et in facto consistunt. c. i. de cōsti.
nec recipiūt casus fictos. vt. l. iij. §. hec verba.
ff. de nego. ge. imo nec expresse possēt puidere
qz mulier ingrediente religionē vir lucraret p
tem dotis cum libertas religionis grauarēt
p diminutionem dotis qd fieri non dō. l. i. §.
onerande. ff. quarum re. ac. non datur. et ē qz
disponeret statutum dō rebus persone religio-
se quod non potest. c. fi. de re. ec. non alie.

¶ Quid si ex pacto sit vt lucrēt alio p̄morie
ff. q. pactū manet validū. qnimo purificat p
ingressū religionis. vt. l. deo nobis. C. de epi. et
de. et in au. de sanctis epi. §. si vero cōstante.

Dos est quedā donatio facta a pre-
mulieri. vel ab extraneo. vt sa-
cta. a muliere ipsi viro p̄onerib⁹ matri-
monij sustinēdis. ita nō. canōisse Bos. et Ho-
stie. in c. Raynutius de testa. et p̄ legistas in
rubrica. ff. sol. ma. Est ap̄pe. p̄p̄mū m̄rimonij
mulieris. vt. ff. de m̄mo. l. iij. §. sed vtrū. in fi.

¶ Quot sūt eius spēs. ff. duc. Prima dō p̄-
fecticia. et est que a patre vel auo vel proauo et
hmōi paterno p̄ filia vel nepte et hmōi. de bo-
nis eoz. p̄ficat̄. vel que als de mandato
eoz. vel nomine eoz. et ipsi ratum h̄nt consti-
tuit. vt. in. l. p̄fecticia. in prin. ff. de iure do.
et si filia ēēt emancipata. d. l. p̄fecticia. §. si. Se-
cunda dō aduenticia. et est illa quā dat mulier
p̄ se ipsa. vel glibet ali⁹ que als nō descendit a
patre vel auo et hmōi. Item aduenticia est si
p̄f̄ cū deberet filie cū voluntate eius dederit.
vt. d. l. p̄fecticia. in fi. Item est alia distinctio
Aliqñ datur dos estimata. aliqñ inestimata
quā estimata tradit̄ piculū p̄tinet ad maritū.
Si nō inestimata p̄tinebit ad mulierē. l. ple-
rūq. in prin. ff. de iure do. Fructus tñ et fetus
reꝝ dotaliū lucratur maritū. vt. in. d. l. plerū-
qz. de quo ibi vide et p̄ glo. in. c. salubriter. de
v̄sitis. et canonistas ibi et p̄ Bos. in sum. ti. d.
dona. in. §. aduenticia. Limita tñ v̄z qz fru-
ctus lucrati si sustinet onera matrimonij. als
non. sed restituntur mulieri. ff. de vsu. videca-
mus. la secunda. §. pe. Item qz si dos esset in
animalibus debet maritus supplere de iam
natis feribus capita mortua. vt. d. l. plerūqz
¶ Vtrum dos possit esse sine matrimonio. ff.
q. non. C. de do. ante nup. l. fi. et ideo solutū p̄
dote vbi matrimonij fuit nullum non repete-
tur nomine dotis. sed conditione sine causa.

ff. d. condi. sine causa. l. fi. et est p̄uilegiata hec
actio quo ad mulierem sicut actio de dote. vt
tenent doc. in. c. de prudentia de dote post di.
rest. facit. l. ij. ff. d. p̄uile. cre. et sic p̄ponetur
fm̄ q. j. dicam. §. xi. et §. xij.

¶ Quāta dō ē dos. ff. q. et in modico pōt cō-
stitui. vt dicit glo. in. l. imperialis. C. de nup. i
verbo dotalibus qd est circa medium. l. Et qz
dos succedit loco alimentozum. vt no. p̄ Bar.
in. l. ticio centum. §. ticio genero. ff. de condi.
et dēmo. et p̄ Bal. in. l. i. §. naturale. ff. de iusti.
et iure. Ideo fm̄ hoc estimabitur et fieri pensa-
tis conditionibus et alijs qualitativibus.

¶ Vtrū p̄ teneat dotare filiā qz nup̄sit d̄ eius
voluntate. ff. fm̄ p̄da. in. c. i. de despon. ipub.
distinguo. aut nup̄sit indigno. et tunc non te-
netur. glo. est no. in. c. de raptoribus. xxxvi. q. i.
¶ Qd̄ intelligit fm̄ do. An. in. c. accedens. de p̄-
cura. et Imol. ibidē si ē indign⁹ turpi indigni-
tate. secus si esset indignus. i. nō paris p̄ditio-
nis. Verūtamen poterit minorē dotē dare ex
p̄ditōne p̄fōne. et faciūt que habent in. l. cū p̄-
diuortij. §. gener. ff. de iure dotis. iuncta glo.
in. l. si voluntate. C. d. dotis. p̄mis. Aut eligit vi-
gnū vel si indignū. et tūc aut p̄misit dotē. et sic
p̄ teneat eā dotare. qz p̄ nō consenserit in
tali p̄missione tñ filia p̄ hanc p̄missione rele-
uat p̄rem a debito dotandi. et iō tanq̄ in rez
p̄ris verat̄ ista p̄missio tenebit p̄f̄ de in rem
verso ita dicit Bar. in. l. obligant. §. lege. ff. de
ac. et obliga. p̄ tex. in fili in. l. et iō. §. si. et l. filius
ff. de in rem verso. Aut nō p̄misit dotē. et sic
non teneat. qz ex quo inuenit sibi maritū sine
dote et maritus teneat eā alere sicut filiā. vt i
aut. quibus mo. na. effi. le. §. pe. no. Imo. in. c.
p̄ nostras. de dona. inter vir. et vxo. et ē si p̄e-
moriat̄ relictis filijs teneat sibi reliquere q̄rtā
p̄tē suoz bonoz p̄fatus vir. Secus si filios si
h̄nt. vt no. gl. in. §. pe. et iō cessat vtrūqz debi-
tū in patre. s. alimentoz et dotis. primū qz h̄z
vnde alat se. s. ex bonis mariti. et dos succedit
loco alimentoz. vt supra dictū est. Et ita tenet
Bar. in. d. §. lege. et Angel. in. l. si socer. et bal.
in. l. i. ff. so. ma. et in. l. fi. C. de do. p̄. Et sic limi-
ta glo. in. c. si. xxxij. q. ij. que dicit qz teneat cam
dotare verū si p̄misit. als non. Non tñ habe-
bit locū statutū qz cauet vt filia dotata nō suc-
cedat in tali muliere. vt no. p̄da. i. d. c. accedens
nec excludit a successione saltem legitime si-
cut ceteri filij. multo magis teneat pater dota-
re filiā que non contraxit d̄ eius voluntatem

et contra patrem potest implorari officium iudicis regulariter. ut dotet filium. l. qui liberos. ff. de ritu nup. no. in. d. §. lege. habetur in. l. fina. C. de dotis pro.

5 **¶** **Q**uod frater teneatur dotare sororem. ff. da. in. c. puenit. de arbi. cōiter tenet q̄ sic no. glo. de laico in. l. cū plures. §. pe. ff. de admini. tu. et in. l. non omni. C. eo. ti. Ratio quia s̄m l. y. in. d. l. non oi. cā dotis est fauorabilior q̄ causa alimentorum propterca tenet Bar. in. l. si. ff. de his qui. ut indi. q̄ pater potest relinquere filie spurie dotez q̄ dos succedit loco alimentorum idē notat in aut. ex. cōplexu. C. de ince. nup. et i. l. menius. §. duobus. ff. de le. ij. Vñ sicut tenetur alimentare. ut. §. alimenta. sic et dotare in casu necessitatis. Idez dicit et fortius in clerico qui magis tenetur ad charitatē. ut in. c. i. et q̄ ibi no. de emp. et ven. Et si nō h̄z alia bona p̄ eam dotare et aliam consanguineā de redditibus ecclesie si est inops quod probat p. c. primū. de cōba. cleri. et mulie. et in. c. omnino. confitemur. xxi. di. q̄ sicut p. d. c. potest alere cō sanguineos pauperes de redditibus ecclesie. ergo fortius dotare. cum sit fauorabilior. ut dictū est. Ad v̄ez credo. dūmō constituat ad necessitatē sue conditionis nō p̄pā fastuositatis. ar. c. negociatorē. lxxvii. di. si ergo q̄ tenetur alimentare tenetur dotare.

6 **¶** **Q**uod vir possit teneatur dotem vxori. ff. da. in. c. et si necesse. de dona. inter vir. et vxor. q̄ non post contractum matrimonium. secus si ante matrimonium. q̄ potest. ut. l. i. et quod ibi ante. C. de do. ante nup. nisi sit constituta ut tē dominiū adipiscatur cum matrimonium fuerit subsecutum. quia non valet. ut in. l. quod sponte. C. de do. ante nup. q̄ nec ante matrimonium dominiū transfuit. q̄ noluit. nec post matrimonium. q̄ non potuit. ut ibi glo. Fallit hoc in plebeio durante nobilem quia videtur donare in recōpensationem cum nobilitate. q̄ quia potest ut. §. Donatio. iij. in principio.

7 **¶** **Q**uod res emphiteotica possit a patre dari in dotem sine consensu domini. ff. Specu. in tit. de loca. §. nunc aliqua. ver. cxx. q̄ sic. nō transfert tamen plus iuris q̄ ipse habet. ut in. c. nuper. de dona. inter vir. et vxor.

8 **¶** **Q**uodrum feudatarius consumuliter possit. ff. Jo. an. in. d. c. nuper. q̄ non. Inno. tamen ibi tenet q̄ potest. et cum sequitur ff. da. ibidem et etiam dicit in donatione propter nup. Ego concordo sic q̄ vera est opinio secunda in feu

do in quo succedit filia: et prima opinio in illo in quo non succedit. quia sic est ratio diuersa ab emphiteosi in qua succedit filia.

¶ **Q**uodrum vir possit repellere vxorem non soluta sibi dote promissa. ff. q̄ sic. ut sentit Docti. in. c. per vestras. de dona. inter vir. et vxor. Nam dos datur propter onera matrimonij sustinenda. ut in dicto. c. p̄ vestras. et in. c. salubriter. de vsu. et in. l. si cum dotem. §. si autēz ff. so. matri. ergo potest hec onera recusare si non habet unde sumat emolumenta. bonus ter. est ibi et Val. in. l. si. C. ad velle. post l. y. in. l. quod in vxorem. C. de nego. gest. et Bar. in tractatu de alimentis. Et quo concludit eum non teneri ad traditionem dote prius non soluta. secus de debito coniugali.

¶ **Q**uodrum maritus ducens vxorem sine dote teneatur eam alere de suo. ff. q̄ sic. s̄m status sue p̄sone. ut notant et volunt Innocen. Docti. in dicto. c. p̄ vestras. et glo. in dicto. §. si autem. facit ter. in. l. q̄ si nulla. ff. de religio. Ratio s̄m Innocen. quia personam suam dedit pro dote. ut in aut. qui. mo. natura. effi. l. §. i. §. penul. c. ff. ut in possess. lega. l. penul. dicitur q̄ vxorem debet alere ut filiam.

¶ **Q**uod sunt privilegia dotis. ff. q̄ multa. Di. 11. mus quia omnia bona viri sunt tacite hypothecata pro dote. ut est ter. in. c. ex litteris de pigno. Secundum quia nō perditur propter maleficium viri nec etiam patris. ut no. glo. in. d. c. ex litteris. Fallit in vxore primipilarij qui in eo officio deliquit. ut. C. quibus modis pig. ta. contra. l. satis notum. et. C. de primipi. l. vtilitas. Tertium quia preponitur omnib⁹ creditoribus etiam prioribus qui habent personales actiones vel tacitas hypothecas. ut in. l. assiduis. C. qui pot. in pigno. habe. Sed tū cū assiduis. et D. v. in regula qui prior. li. vi. Sed tū dico cum ff. da. in dicto. c. ex litteris. q̄ si consuerudo est aliqua illam seruabo. l. si de interpretatione. ff. de legi. cum similibus. Si vero non est dico q̄ fauore mulierum debet preferri etiam habentibus expressas hypothecas. quia si mulier vincit eum qui ad refectionem rei dedit. ut in autem. quo iure. posita sup. d. l. assiduis. qui tū preferitur anterioribus habentibus expressas hypothecas. ut. l. interdum. ff. qui pot. in pigno. habeantur. ergo si vinco vincentem te multo magis vinco te. ut in. l. d. accessionibus. ff. de diuersi. tempo. prescrip.

ad minus casus dubius et in facto dubio po-
tior est conditio dotis. vt in. c. fi. de re iudi. et
not. in. c. ex litteris. de proba. cum hac opinio
ne est. *De. et Ly. et Jo. an. licet cõiter doc. te-
neant cum glo. in dicto. c. ex litteris. Et istud
priuilegium vt preferatur creditoribus tran-
sit ad filium eius fm Ale. de imo. in. l. etiam.
ff. solu. mari. et ibi est glo. et alia in. l. i. C. de pu-
nile. do. licet Bar. dicat cõtrariu. Sed potest
intelligi opinio. Bar. vt non loquatur de he-
redibus suis. vt sunt filij. sed de extraneis q
non habent hoc priuilegium. vt. l. vnica. C. de
priuile. do. Quantum qz ecclesia potest se im-
pedire de dote. non solum in fauorem vidua-
rum. vt in. c. nuper. d. do. inter vi. et vro. sed et
mariti petentis sibi dotem promissam. vt in
c. per vestras. eo. ti. facit quod no. Inno. in. c.
latoz. qui filij sunt leg. qzuis alij contrariu te-
neant nisi accessorie. Quintum qz viro vergẽ
te ad inopiam iudice iubente potest dari pec-
unia dotalis mercatori cum pacto. vt capita
le sit saluu. et de lucro percipiant vir et vro: p-
tem honestam compensato lucro cuz damno
sine vsura. c. per vestras. de dona. inter vir. et
vro. Ita tenet Jo. an. et Lar. in. d. c. per vsas
et Fulgo. in. l. cum duobus. ff. pro socio. §. item
si in facto. et Bal. in quodam consilio incipie-
te. Vno instrumento facto inter no. Jo. in
sum. de vsuris. §. an aliquo. Ita. in. c. nauigan-
ti de vsuris. dicit se dubitare. Sed ego credo
contrarium vsurarium. nisi creusetur fm qd
Jo. dico. Societas primo. §. vij. Sextum qz fun-
dus dotalis alienari non potest etiam de cõ-
sensu mulieris. vt no. in. l. Julianus. ff. de fun-
do dotali. C. ad velleia. at siue auic. nec etiam
in ipotbecam dari. vt. l. vnica. §. et cum lex. C.
de rei vro. ac. Quod verum est. nisi iuramen-
tum interueniat. vt in. c. cum contingat de iu-
reiu. et c. licet de iurciu. li. vi. Multa sunt et
alia priuilegia in iure. de quibus vult si pla-
cet speculatores eo. ti. hec omitto. qz nihil ad
confessorem. Tene tñ qz his priuilegijs gau-
det. dummodo mulier sit catholica. alias non
vt. C. de here. aut. item priuilegium dotis.
¶ *¶* Vtrum eadem priuilegia habeat in dona-
tione propter nup. que habet in dote mulier
ff. Ita. post Inno. in. d. c. ex litteris. d. pigno.
¶ aut mulier agit ad donationẽ pp nuptias
tanqz spãliter sibi obligatã p dote. et tunc hz
priuilegiũ dotis. qz agit potius p dote qz pro
donatione pp nup. Si vero agit vt cã lucref*

fic nõ gaudet. qz cessant rões priuilegij. Dotis
sz bñ hz tacitã ipotbecã. l. vbi. C. d. iur. do. In-
tellige cões si priuilegiatã. vt pferat alijs hñtib
cã. In pãfrenalibz at hēs. j. pãfrenalia. §. ij.
¶ Ad quẽ ptinebit dos soluto mrimonio. ff.
qz maritus vt subtrahat iuris officia vsis
dotis sibi date. vt in. l. rebus. C. de iure do. et l.
doce ancillã. C. de rei ven. tñ ad cũ nõ ptinet
post mortẽ vxoris nisi in duobz casibus. P-
mus qñ inerat pactũ de lucrando dote. vel do-
natõe pp nup. vt dictũ sup in pcedenti. c. Se-
cundũ qñ vxor intestata deccidit deficiẽtibz li-
beris et ppings vir succedit. et cõtra vxor: vi-
ro. l. vnica. C. vii vir. et vro. Sz ptinebit ad eũ
qz cã pstituit. si stipulat eã sibi restitui. siue
sit etneus. vt in. l. vnica. §. accedat. C. de rei vro.
ac. siue sit p. Si at nõ sit stipulatus. tũc si eã
neus qz cã pstituit reddet vxori si supset vt he-
redibz eius. si at est p in duobus casibus erit
filiẽ. Primũ si cã cõmicipauit. Scõus si p p-
moriaẽ an eã alias filia pmoziẽte erit pris.
et si extant liberi ex filia vt dicit Vin. p. l. dos
a p. c. solu. mari. cũ q opinione cõiter trãf-
eunt canoniste. vt dicit Ita. in. c. fi. de do. in
vi. et vro. et Bar. in. l. p. dotẽ. ff. so. mar. et glo. i.
d. l. dos. sed opinio tria que vult qz restituitur
liberis pualuit i vsu. vt dicit. d. glo. sed filia
superstite et p. et nõ emancipata. tunc patri
et filie. nec alteri sine consensu alterius reddet
l. ij. ff. solu. ma. Si vero est mulier que sibi cõ-
stituit dotem. tunc reddet sibi. d. l. vnica vel he-
redibus suis. nisi ratione adulterij pdidit
vt infra dicaz. ¶ Dicta limita vera. nisi sint
statuta que aliter disponant vt sunt cõiter.
¶ Sed nunquid vero vergente ad inopiam p-
vro: petere dotẽ cõstante matrimonio. ff. qz
sic. si modo ipsa eam non sit consumptura. d
quo vide in. c. per vestras. de dona. inter vi. et
vro. et in. l. vbi. C. de iure do.
¶ ¶ Vir propter adulterium vxoris lucre-
tur dotem. ff. qz sic. si per sniam sit dir. ortuz.
de dona. inter vir. et vro. c. plerũqz. vel p exce-
ptionẽ. vt dictum est supra. Ad adulterius. §. iij.
¶ Ad limito dũmodo ipse vxori fidem non fre-
gerit etiam vxor: inscia. qz in conscientia quõ
ad lucrum dotis. credo qz illud habeat locum
paria delicta mutua cõpensatione tollunt. vt
dicit. l. viro. ff. solu. ma. cũ conco. tbi positis.
ff. de dolo. in. l. si duo. c. v. alijs conco. vt in. c.
intelleximus. de adul. cum alijs conco. Item
lucratu si vxor: intravit balneum cum viro

alieno. fm glo. lxxi. dist. non oportet. Sicut
vxoꝝ donatione. ppter nup. si vir cu muliere
alia. allegat. l. vlti. C. d. repu. solit in istis duo
bus casibus quando mulier habet filios. qz tuc
filij habebunt dotem quo ad proprietatem. ⁊
alia bona matris sue fm Jo. an. in. d. c. plerun
qz. facit aut. sed bodie. C. de adul.

16 ¶ Dicitur amissa dote propter adulteriuꝝ si mu
lieri constet de impedimento tali qz non erat
matrimoniuꝝ recuperet eam. ff. qz non ppter
intentionem cum opere subsecuto. ar. c. nup.
⁊. c. vlti. de biga. h. tenet Host. Boffre. Lau.
Ber. ⁊ Jo. Sed tancr. tenet qz recuperet. ⁊
placet magis. ne pena excedat calum suam.

17 ¶ Dicitur heredes p exceptionem de adulterio
possint retinere dotes. ff. diversa fuit opinio
sed mihi placet distinctio dñi Signorolis ho
modeis qua recitat. d. Jo. ant. de scdo. Deco.
in. c. plerunqz. vbi supra. Aut maritus vivens
ignozavit adulteriuꝝ. ⁊ sic pnt heredes excipe
de adulterio. cu maritus no possit videri dis
simulasse ⁊ remisisse. nec potuit retinere iniu
riam qua ignorabat. ut. l. nihil interest. §. si cu
filius. ff. de inof. testa. l. i. mater. §. i. co. tit. ⁊. l.
legitima. ff. de peti. here. ⁊. l. vtilitatem. ff. de
confir. tuto. ⁊. ides vico si dubitaf an sciuit. qz
presumitur ignorasse. l. i. §. illud. ff. de li. agno.
⁊. l. mariti. ff. de adult. ⁊. l. verius. ff. de proba.
Si vo sciuit. ⁊ non est conquestus. ut potuit
de iure nouissimo etiam constante matrimo
nio. aut. sed nouo iure. C. de adul. sed vxoꝝ re
tinuit cu fuerit leno. l. sine metu. C. de adulte.
sic cum heredes tractant de iure captando p
ipsoꝝ replicabitur. de lenocinio mariti. l. cum
inlier. ff. solu. matri. ⁊ sic paria delicta mutua
coꝑensatone tollentur. facit qd notat Inno.
in. d. c. intellerimus. ⁊. Ba. de arc. in. d. l. c. cum
mulier. ⁊. in. l. rei. §. i. ff. sol. matri. Si vo post
sciam vxoꝝem non retinuit. ⁊ tunc si queritur
de delicto principaliter heredes non possunt
queri. imo accusati debet fieri ⁊ inscriptio
cum modificatione tamen quam facit glo. in
aut. ut lice. ma. ⁊. auie. §. qz vero sed secundario
sic ut repellant petitionem dotis. ut in. l. fi. §.
scia. ff. de adi. lega. ⁊ sic concordat opinionces
fm hanc distinctionem.

18 ¶ Dicitur vidua comittens stupruꝝ ⁊ petens do
tem a fratre mariti vel herede eius possit re
pellit p exceptione de uenicatione. ff. dñs Jo.
an. vbi. §. qz sic. de rigore iuris. ⁊ perdet dotes
⁊ sic remanebit apud fratres. vel heredes ma

riti ex offensa facta defuncto. per tex. enj glo.
⁊ per id quod notat Bar. in. l. penul. C. de ad
ulce. ⁊. ff. de liti. l. fi. ⁊. l. i. §. si forte. ff. de in iur.
ita determinat Pau. de ca. consi. cxix. Vide
ibi multa pro ⁊ contra.

¶ Sed nunquid pater qui dedit dote p filia
perdet cum pro adulterio filie. ff. qz si non est
stipulatus eam sibi reddi pder. ⁊ sibi imputet
ut tenet Jo. an. in. d. c. plerunqz. ⁊ Accur. l. i. co.
sensu. C. de repu. ⁊ in. l. si dotem. C. de iur. do.
sed Dy. per. l. ij. §. item si voluntate. ff. sol. ma
tri. dicit qz si filia est in potestate patris non
preiudicatur patri. quin possit agere p dote.
⁊ ita similiter dominus An. in. d. c. plerunqz
p. l. fina. C. de repu.